4. Tramitació i procediment 

a. Tipus d’expedient: serveis 
b. Tramitació: ordinària 
c. Procediment: obert  
d. S’aplica un acord marc: No 
e. S’aplica una subhasta electrònica: No 

5. Pressupost de licitació 

a. Valor estimat del contracte: 357.120 € (tres-cents cinquanta-set mil 
cent-vint euros) sense IVA 

b. Pressupost Base de licitació IVA exclòs: 74.400 € 
c. Pressupost Base IVA inclòs: 90.024 € 
d. IVA suportat: 21% 

6. Admissió de variants: No 

7. Garanties: 

a. Provisional: no 
b. Definitiva: 5% de l’import d’adjudicació